8 Y es que Jesus le decia: Sal, espíritu inmundo, sal de ese hombre.

9 *Et interrogabat eum: Quod tibi nomen est? Et dicit ei: Legio mihi nomen est, quia multi sumus.*

10 *Et deprecabatur eum multum, ne se expelleret extra regionem.*

11 *Erat autem ibi circa montem grex porcorum magnus, pascens.*

12 *Et deprecabantur eum spiritus, dicentes: Mitle nos in porcos ut in eos introeamus.*

13 *Et concessit eis statim Jesus. Et excuntes spiritus immundi introierunt in porcos: et magno impetu grex precipitatus est in mare ad duo millia, et suffocati sunt in mari.*

14 *Qui autem pasebant eos, fugerunt, et nuntiaverunt in civitatem, et in agros. Et egressi sunt videre quid esset factum:*

15 *et veniunt ad Jesum; et vident illum, qui à demonio vexabatur, sedentem, cestitum, et sanæ mentis: et timuerunt.*

16 *Et narraverunt illis, qui viderant, qualiter factum esset ei qui dæmonium habuerat, et de porcis.*

17 *Et rogare ceperunt eum ut discerret de finibus eorum.*

18 *Cumque ascenderet navim, cepit illum deprecari, qui à demonio vexatus fuerat, ut esset cum illo:*

19 *et non admisit eum, sed ait illi: Vade in domum tuam ad tuos, et annuntia illis quanta tibi Dominus fecerit, et misertus sit tui.*

20 *Et abiit, et cepit prædicare in Decapoli; quanta sibi fecisset Jesus: et omnes mirabantur.*

21 *Et cum transcendisset Jesus in navi rursus trans fretum, convenit turba multa ad eum, et erat circa mare.*

22 *Et venit quidam de archisynagogis nomine Jairus: et videns eum, prociðit ad pedes ejus.*

9 Y preguntóle Jesus: ¿Cuál es tu nombre? Y él respondió: mi nombre es Legion, porque somos muchos.

10 Y suplicábale con ahinco que no le echase de aquel país.

11 Estaba paciendo en la falda del monte vecino una gran piara de cerdos.

12 Y los espíritus *infernales* le rogaban, diciendo: Envíanos á los cerdos para que vayamos y estemos dentro de ellos.

13 Y Jesus se lo permitió al instante. Y saliendo los espíritus inmundos, entraron en los cerdos: y con gran furia toda la piara, en que se contaban al pie de dos mil, corrió á precipitarse en el mar, en donde se anegaron *todos*.

14 Los que los guardaban se huyeron, y trajeron las nuevas á la ciudad, y á las alquerías. Las gentes salieron á ver lo acontecido:

15 y llegando á donde estaba Jesus, ven al que antes era atormentado del demonio sentado, vestido; y en su sano juicio: y quedaron espantados.

16 Los que se habian hallado presentes les contaron lo que habia sucedido al endemoniado, y el azar de los cerdos.

17 Y *temiendo nuevas pérdidas* comenzaron á rogarle que se retirase de sus términos.

18 Y al ir Jesus á embarcarse, se puso á suplicarle el que habia sido atormentado del demonio, que le admitiese en su compañía:

19 mas Jesus no le admitió, sino que le dijo: Vete á tu casa y con tus parientes, y anuncia á los tuyos la gran merced que te ha hecho el Señor, y la misericordia que ha usado contigo.

20 Fuese aquel hombre, y empezó á publicar por *el distrito de Decapoli* cuantos beneficios habia recibido de Jesus: y todos quedaban pasmados.

21 Habiendo pasado Jesus otra vez con el barco á la opuesta orilla, concurren gran muchedumbre de gente á su encuentro; y estando todavía en la ribera del mar,

22 vino en busca de él uno de los gefes de la synagoga, llamado Jairo, el cual, luego que le vió, se arrojó á sus pies,

23 *Et deprecabatur eum multum, dicens: Quoniam filia mea in extremis est, veni, impone manum super eam, ut salva sit, et vivat.*

24 *Et abiit cum illo, et sequebatur eum turba multa, et comprimebant eum.*

25 *Et mulier, quæ erat in profluvio sanguinis annis duodecim,*

26 *et fuerat multa perpessa á compluribus medicis: et erogaverat omnia sua, nec quidquam profecerat, sed magis deterius habebat:*

27 *cum audisset de Jesu, venit in turba retro, et tetigit vestimentum ejus:*

28 *dicebat enim: Quia si vel vestimentum ejus tetigero, salva ero.*

29 *Et confestim siccatus est fons sanguinis ejus: et sensit corpore quia sanata esset á plaga.*

30 *Et statim Jesus in semetipso cognoscens virtutem, quæ exierat de illo, conversus ad turbam, aiebat: Quis tetigit vestimenta mea?*

31 *Et dicebant ei discipuli sui: Vides turbam comprimentem te, et dicis: Quis me tetigit?*

32 *Et circumspiciebat videre eam, quæ hoc fecerat.*

33 *Mulier verò timens et tremens, sciens quod factum esset in se, venit et prociðit ante eum, et dicit ei omnem veritatem.*

34 *Ille autem dicit ei: Filia, fides tua te salvam fecit: vade in pace, et esto sana á plaga tua.*

35 *Adhuc eo loquente, veniunt ab archisynagogo, dicentes: Quia filia tua mortua est: quid ultra ocxas Magistrum?*

36 *Jesus autem audito verbo, quod dicebatur, ait archisynagogo: Noli timere: tantummodo crede.*

37 *Et non admisit quemquam se sequi, nisi Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem Jacobi.*

38 *Et veniunt in domum archisyna-*

23 y con muchas instancias le hacia esta súplica: Mi hija está á los últimos: ven, y pon sobre ella tu mano para que sane, y viva.

24 Fuese Jesus con él, y en su seguimiento mucho tropel de gente que le apretaba.

25 En esto una muger que padecia flujo de sangre doce años hacia,